
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2017 

 

Considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar as candidatas abaixo relacionadas, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 
comprobatória conforme Item 11.3 11.5.2, 11.7, 11.09, 11.6, 11.14 do Edital n° 001/2017, no Ed. Fabio Ruschi, 7º 
andar – na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 07 de fevereiro de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, 
CEP: 29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, as candidatas deverão apresentar no ato da assinatura de 
contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.14 do Edital, caso as candidatas não comprove estará 
automaticamente excluído. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

68 Marcia Das Graças Santos 648070 9h 

73 Eliana Ferreira Figueiredo 649911 9h 

77 Patrícia Alves Da Silva 649543 9h 

79 Luziana Aparecida Livio 651841 9h 

84 Andreia Cristina Pernes Gomes 644575 9h 

93 Soraya De Almeida Fragoso 649147 9h 

94 Vanessa Fernandes Benevides 651540 9h 

95 Sabrina Soares Navarro Natal 648717 9h 

97 Suelen Santos Batista Nicola 650621 9h 

98 Joelma Wanes 652059 9h 

99 Laudiceia Ramos De Freitas 652953 9h 

100 Sharleyne Louzada Lopes Manhaes 646012 9h 

103 Kétila Machado Jordão Nasser 645688 9h 

104 Karina Lemos Alves 653191 9h 

105 Ariana Pinto Da Silva 646946 9h 

106 Graciele Freire Goncalves 647273 9h 

107 Yvanna Ramos De Araujo 648367 9h 

108 Paula Esmelinda Menezes Da Veiga 654060 9h 

110 Mayla Ayub Binoti 649818 9h 

Vitória/ES, 02 de fevereiro de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


